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Arrangor: Norrkopings Motorklubb 



Till var arade publik! 
Vi onskar Er valkomna till Majpokalen 1971 . For 6:e aret kors denna tavling 

som nationell tavling . lnbjudan har gladjande nog aven i ar horsammats av ett 
stort antal storfrasare fran olika tavlingsstall. Premiararets segerherre blev 
Lil le-Bror Naseinus och 1966 och 1967 segrade Ove Eriksson och 1968 Bjorn 
Waldegard samt 1969 Lille-Bror Nasenius och 1970 Dag Pettersson. Publikens 
upptradande vid tidigare av Norrkopings MK:s arrangerad.e tavlingar har varit 
gott och foranlett myndigheterna att ge tillstand aven till dagens tavling. Det 
beror mycket pa var publik om nya tavlingar kan hallas i vara trakter och vi 
vadjar darfor aterigen till Er att upptrada pa ett satt som ar vardigt Ert motor­
intr.esse. 

Parkera Er bil vid de uppsatta parkeringsskyltarna. Parkera ej pa vagbanan sa 
att trafiken hindras och glom ej parkeringsljuset. Det ar vid laga ansvar forbjudet 
att betrada vagbanan pa avlyst vag s.k. specialstracka. 

Folj alltid funktionarernas anvisningar. Aventyra ell.er forsvara inte tavlingen 
for deltagarna. Sta aldrig pa yttersidan av en kurva . 

Lek ej tavlingsforare pa vag hem fran tavlingen - Kor varsamt! 
Vi tackar pa forhand var motorsportkunniga publik for Ert goda omdome. 

NORRKOPINGS MOTORKLUBB 
Tavlingsledningen 

Norrkopings Motorklubb 
viii harmed framfora sitt uppriktiga tack ti ll alia markrattsinnehavar.e for att de 
upplatit sina vagar, ti ll Lansstyre lser, Polisen och till alia distriktets landsfiskaler 
for den positiva installningen till var tavling och for det extra arbete som asam­
kats i samband med en sadan tavling. Ett sarskilt tack ar alia funktionarer varda 
for att de avstar nattsomnen for att ge tavl ingen mojlighet att genomforas. 

Tavlingsledning 

Prisdoinare 

Tavlingsledare : Sievert Lindqvist 
Tavlingskassor: S.-E. Zetterwall 
Banchef: ·Lars Mard 
Banlaggare: Urban Sti lle, K-E Berg, Ingemar Larsson, 

Anders Karlsson och S-E Johansson. 
Besiktningschef: Lennart Johansson. 
Programch.ef: Jan Franck 
Sakerhetschef: Kurt Hailing. 

Ordforande och Sve,mas kontrollant: Borje Schedin , Djursholm. 
Sven Gustavsson, Motala 

lids-schema for forsta bil 
ss 1 
ss 5 

2 

Kl. 20.36 
Kl. 21.44 

ss 8 
ss 11 

Kl. 23.56 
Kl. 01 .24 

S T AR TLI S T A 
A-forare Gr II 
St.nr St. tid Namn Klubb 

1 20.01 Kjell Ronno Stockholms BK 

~-i l}I'L 2 
20.02 Lennart Ekstrand SMK Valdemarsvik 

{ 0 1 
3 20.03 Mats-Oia Forsvik Vannas MK 

4 20.04 Ingemar Sorqvist SMK Trollhattan 

5 20.05 Torsten Nilsson Jarfalla MK 

6 20.06 Ol le Thorsen Haninge MK 

7 20.07 Conny Haraldsson AMF Sodertalje 

I~ 8 20.08 Anders Hylen MSK Kvarnvingarna 

'"' 9 

20.09 Jan Henriksson Stocho lms BK 
GMs aterforsa ljarforen. 

2.. 10 20.10 Tapio Rainio Ink. UA 

11 20.11 Jan Carneborn Haninge MK 

'f 12 20.12 Hannu Valtaharju NHD 

i'/13 20.13 Leif Stromberg Finspangs MS 
J 14 20.14 Carl Dahlin Djurholms MK 

(; 15 20.15 Bengt-Erik Engwall SMK Nykoping 

1 16 20.16 Lars Jansson Films SMK 

17 20.17 Gerth Andersson AMF Sodertalje 

18 20.18 Dag Pettersson MK Scandia 

' 19 20.19 Lars Gustavsson Finspangs MS 

20 20.20 Jan Andersson SMK Ostgota 

21 20.21 Kenneth lngelsson Jarfalla MK 

22 20.22 Urban Besen SMK Hedemora 

23 20.23 Michael Nordstrom SMK Sundsval l 

24 20.24 Ove Eriksson SMK Koping 

25 20.25 

GM,s aterforsaljarforen. 
Heikki Majand.er Smile 

26 20.26 Christer Abrahamsson Finspangs MS 

~27 20.27 Kjell lvarsson Alvbygdens MK 

"' 28 20.28 Bjorn Zielsdorff Solna MS 

29 20.29 Rolf Svensson Linkopings MS 

30 20.30 Leif Sjoberg Ornskoldsviks MK 

31 20.31 Agne Adolfsson Finspangs MS 

32 20.32 Hannu Palin Satakunnan UA 

33 20.33 Sune Johansson SMK Nykoping 

34 20.34 Rolf Berg Haninge MK 

" 35 
20.35 Gunnar Kjellgren V. Osterg . MK 

8 36 20.36 Torsten Sahlin MK Scandia 

37 20.37 Lars Eriksson Jarfalla MK 

38 20.38 Gunnar Eneberg Finspangs MS 

39 20.39 Sune Jansson MK Rimo 

40 20.40 Crong.e Norstedt SMK Uppsala 

41 20.41 Stig Larsson Alvbygd.ens MK 

42 20.42 Ulf Andersson Rasbo MK 

Bil 

vw 1500 
Saab V4 
Saab V4 
Saab V4 
Saab V4 
Saab 96 
Saab V4 
Saab V4 

Opel Kadett R 

Opel Kadett R 
Saab V4 

Opel Kadett R 
Opel Kadett R 

vw 1302 s 
Saab V4 
Saab V4 
Saab V4 

Opel Kadett R 
Saab V4 

Volvo PV 
Saab V4 
Saab V4 

vw 
Opel Kadett R 

Opel Kadett R 
Saab V4 
Saab V4 

Volvo 142 
Volvo Amazon 

Saab V4 
Saab V4 

Opel Kadett R 
Saab Sport 

BMW 2002 Ti 
Volvo 122 S 
Vo lvo 122 S 

Saab V4 
Saab V4 
vw 1500 
Saab V4 
Saab V4 

vw 1500 typ 1 
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A-forare Gr 
St.nr St.tid 

/ U v-v~ C?~ /...ju-~ ~· \11. \ 

43 20.43 .. 
' 44 20.44 
~45 20.45 

46 
47 
48 

49 
50 
51 

52 
53 
54 

I 55 
56 

t 57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 

r 

20.46 
20.47 
20.48 

20.49 
20.50 
20.51 

20.52 
20.53 
20.54 
20.55 
20.56 
20.57 
20.58 
20.59 
21 .00 . 

21 .01 
21 .02 
21 .03 
21.04 
21.05 
21.06 
21 .07 

Namn 
Ro lf Bostrom . 
Eero Nuuttila 
Lillebror Nasenius 
GMs aterforsa ljarforen. 
Martti Seitsola 
Morgan Orneus 
Gunnar Blomqvist 
GMs aterforsaljarforen . 
Eeva Heinonen 
Rolf Olzon 
Sylvia Osterberg 
GMs aterforsaljarforen. 
Pentti Airikkal a 
Lars Ejheden 
Lennart Svensk 
I ngvar Karlsson 
Stig Johansson 
Leif Asterhag 
Heikki Harkonen 
Sten Casse l 
Roland Bergsten 
Roland Andersson 
Ragnar Gyhlenius 
Toomas Simson 
Bo Osterval l 
Ronny Svensson 
Johan Bergstrom 
A lf Andersson 

Klubb 
SMK Horby 
Ink UA 
SMK Koping 

Tapiola UA 
SMK Vingaker 
Stockholms BK 

Lady Racing 
KAK 
KAK 

UA 
KAK 
MK Rimo 
SMK Nykoping 
Atvidaberg MK 
Huddinge MK 
Varkauden UA 
Haninge MK 
MSK Kvarnvingarna 
Rasbo MK 
Rasbo MK 
Taxi MK 
SMK Tierp 
Stockholms BK 
Djursholms MK 
Sala MSK 

Bil 
Opel Kadett R 
Opel Kadett R 
Opel Kadett R 

Honda N600 
Opel Kadett R 
Opel Kadett R 

Opel Kadett R 
Opel Kadett R 
Opel Kadett R 

Opel Kadett R 
Opel Kadett R 
Opel Kadett R 
BMW 2002 Ti 
BMW 2002 Ti 
BMW 2002 Ti 

Opel Kadett R 
Datsun 1600 

Opel Kadett R 
BMW 2002 Ti 

Opel Kadett R 
Opel Kadett R 
Opel Kadett R 

Opel Kadett 
Opel Kadett 
Ope l Kadett 

,Qilverkstaderna utfor 
alia slags bilreparationer 

·~ 
SODERKOPING 

E. Dahlb.gatan 44 

Tel. 0121/12030 

~ 
VALDEMARSVIK 

Hirnvagsgatan 14 

Tel. 0123/112 06 

~-------------------------------------------------------------' 
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B-forare Gr II 

St.nr St.tid 

68 
69 
70 

~ 71 
72 

73 
74 
75 
76 
77 

7 78 
79 
80 
81 
82 

6""'83 
84 
85 
86 
87 
88 

to 89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 

~ 112 

21 .08 
21.09 
21 .10 
21.11 
21 .12 
21 .13 
21 .14 
21.15 
21 .16 
21 .17 
21 .18 
21.19 
21 .20 
21 .21 
21 .22 
21.23 
21 .24 
21.25 
21 .26 
21 .27 
21.28 
21 .29 
21.30 
21 .31 
21 .32 
21 .33 
21 .34 
21 .35 
21.36 
21 .37 
21.38 
21 .34 
21 .35 
21.36 
21 .37 
21.38 
21.39 
21.40 
21.41 
21.42 
21.43 
21.44 
21.45 
21.46 
21.47 

Namn 

Hakan Svensson 
Gosta Larsson 
Sven-Gunnar Wigh 
Christer Andreassen 
Kj.ell Johansson 
Roger Jonsson 
Jan 0 Gustafsson 
lngvar Fridolfsson 
Dan Pettersson 
Jerry Walmstedt 
Paul Sjoberg 
Bernt Myrberg 
Johnny Lindah l 
Bengt Thorsel l 
Nils-Erik Karlsson 
Ingemar Eriksson 
Lars Bjorklund 
Hans Axemyr 
Anders Spjuth 
Lars Thoren 
Rolf Lundblad 
Lars-Oiof Heimner 
Lars-Erik Selander 
Jorgen Odfjall 
Klas Bjuhr 
Kjell Pettersson 
Jan-Oiov Jansson 
Hans Skyllberg 
Leif Olofsson 
Per-Ake Safstrom 
Klas-Ake Jonsson 
Ulf Videfors 
Anders Johansson 
Ingemar Engberg 
Jan-Oiof Kvist 
Soren Kall 
Berthold Franzen 
Sv.en-Erik Bonnevier 
Leif Johansson 
Per Eriksson 
Lars-Oiov Nas 
Soren Nilsson 
Borje Sedelius 
Kurt Svensson 
Sten Haglund 

Klubb 

SMK Valdemarsvik 
AMF Sodertalje 
Linkopings MS 
SMK Ostgota 
SMK Nykoping 
Linkopings MS 
SMK Ostgota 
Taby MK 
Katrineholms MK 
Jarfalla MK 
SMK Ostgota 
Haninge MK 
Vimmerby MS 
Skara MK 
AMF Sodertalje 
Bromma MS 
Haninge MK 
Huddinge MK 
Bromma MS 
Huddinge MK 
Haning.e MK 
MK Scandia 
Molndals MK 
Djursholms MK 
Linkopings MS 
Haninge MK 
Jarfalla MK 
Haninge MK 
Luddvika MS 
AMF Sodertalje 
Atvidabergs MK 
Jarfalla MK 
Vallentuna MK 
V. Osterg. MK 
SMK Ostgota 
MK Orion 
SMK Ostgota 
SMK Motala 
SMK. Nykoping 
SMK Tierp 
Jarfalla MK 
Linkopings MS 
Gotlands MF 
Djursholms MK 
Taxi MK 

Bil 

vw 1500 s 
Fiat 125 S 

Saab 
Saab V4 
Saab V4 

Opel Kadett R 
vw 1302 s 

Opel Kadett R 
Saab V4 

Volvo 122 
Saab V4 

Ford Escort GT 
Renault 1135 

Volvo Amazon 
vw 1500 typ 1 
Opel Kadett R 
Volvo Amazon 

Volvo 142 
Opel Kadett R 

VW 411 LE 
Volvo 544 

Volvo Amazon 
Renault G 

Saab V4 
Saab 96 

Volvo PV 
Opel Kadett 

vw 1600 
Opel Kadett 

Volvo 544 
Saab V4 
Saab V4 
Saab V4 

Volvo 544 S 
Volvo 544 

Saab V4 
Ford Escort 

Saab V4 
Saab V4 
Saab V4 

Opel Kadett R 
Saab V4 
Saab V4 
Saab V4 

vw 
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r 

St.nr 

113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 

2c.121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 

~-

6 

'UP DAGSBERGSVAGENS 
BENSIN & SERVICE 

Tel. 011/18 51 96 NORRKOPING 

• BP-RACING-ARTIKLAR 

• TVJHTNING 

• SMORJNING 

• TILLBEHOR 

• DACK 

• DACK-SERVICE 

St. tid Namn Klubb Bil 

21.48 Bengt Gran Nora MK vw 1302 s 
21.49 Sture Svensson Gotlands MF Saab V4 
21.50 Goran Tornkvist SMK Motala Volvo 122 S 
21 .51 Anders Nystedt Taby MK Saab V4 
21 .52 Hakan Ax SMK Uppsala Saab V4 
21 .53 Kennet Ostlund Hallsbergs MK Saab V4 
21 .54 P.er-Ake Johansson SMK Nykoping Op.el Kadett R 
21.55 Lars Lindblom Haninge MK Opel Kadett R 
21 .56 Clas-Goran Bengtsson Finspangs MS Saab 96 
21 .57 Curt Johansson UVMK Volvo Amazon 
21.58 Sten-Gunnar Johansson SMK Nykoping Volvo PV 
21 .59 Ben Tommy Mac Fie AMF Sodertalje Volvo Amazon 
22.00 Lars-Erik Strom Finspangs MS Saab 96 
22.01 Sten-Erik Olsson MK Rimo vw 1500 s 
22.02 Lars Erikss·on Stockholms BK Opel Kadett R 
22.03 Bengt Gelote Rasbo MK Saab V4 

Kolmarden 

BILTILLBEHOR BILLIGT 

TRASKOR TILL BOTTENPRIS 

LEKSAKER - KONFEKTYR 

SCANS GODA VARM KORV 

TREVLIG SOMMAR! 

3 Ofo ATERBARING PA ALLT 

'7 
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BILLIGA DACK 

T orsten Paulsson 

BEN SIN- & SERVICESTATION 
Tel. on I 58295 Skarblacka 

~------------------------------------------------------------------_/ 

B-forare Gr I 

St.nr St.tid 

129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 
145 
146 

1,47 

B 

22.04 
22.05 
22.06 
22.07 
22.08 
22.09 
22.10 
22.11 
22 .12 
22.13 
22.14 
22.15 
22.16 
22 .17 
22.18 
22.19 
22.20 
22.21 
22.22 

Namn 

Bo Wallen 
Lars Mork 
Marcus Lundin 
Roland Karlberg 
Bertil Persson 
Mats Persson 
Kurt-Ake Larsson 
Bengt Brolin 
Leif Larsson 
Bjorn Hagberg 
Bjorn Johansson 
Roland Jacobsson 
Clas Ljungfelt 
Peter Bergqvist 
Stefan Wahlgren 
Lennart Andersson 
Anders Wing 
Nils-Erik Safstrom 
Kurt St}gh 

Klubb 

Huddinge MK 
Stockholms BK 
Films SKM 
Haninge MK 
Ornskoldsvik MK 
SMK Hed.emora 
Huddinge MK 
MK Gutarna 
Haninge MK 
SMK Nykoping 
SMK Stockholm 
Haninge MK 
Taxi MK 
Taxi MK 
Uppi.-Vasby MK 
AMF Sodertalje 
Linkopings MS 
AMF Sodertalje 
_Finspangs MS 

Bil 

Opel Kadett R 
Opel Kadett R 

Saab V4 
Opel Kadett R 
BMW 2002 Ti 

BMW 2002 
Saab V4 

BMW 1600 
Opel Kadett 

Saab V4 
Opel Kadett R 

Saab V4 
Opel Kadett R 

Opel Manta 
Saab V4 

BMW 2002 Ti 
Saab 

BMW 1600 Ti 
Saab V4 

C-forare Gr II 

St.nr St.tid 

148 22.23 
149 22.24 
150 22.25 
151 22 .26 
152 22.27 
153 22.28 
154 22.29 
155 22.30 
156 22.31 
157 22.32 
158 22.33 
159 22.34 
160 22.35 
161 22.36 
162 22.37 
163 22.38 
164 22.39 
165 22.40 
166 22.41 
167 22.42 
168 22.43 
169 22.44 
170 22.45 
171 22.46 
172 22.47 
173 22.48 
174 22.49 
175 22.50 
176 22.51 
177 22.52 
178 22.53 
179 22.54 
180 22.55 
181 22.56 
182 22.57 
183 22.58 
184 22.59 
185 23.00 
186 23.01 
187 23.02 
188 23.03 
189 23.04 
190 23.05 

Namn 

Lars Skold 
Ronny Lundin 
Ted Berggren 
Malcolm Kvarnstrom 
Tom Rydell 
Ulf Allert 
Karl-Erik Larsson 
Kari-Gunnar Karlsson 
Tommy Andersson 
Gert Andersson 
lngvald Franssen 
Ulf Larsson 
Frank Olofsson 
Fredrik Fagerstrom 
Staffan Engberg 
Bjorn Carlsson 
Ove Jaktlund 

lnge Larsson 
Birger Gustavsson 
Bernt Magnusson 
Bjorn Gustavsson 
Rolf Gustavsson 
Crisler Melin 
Jorgen Hellstrom 
Boje Ovebrink 
Gunnar tilegard 
Kent Stigh 
Bjorn Hansson 
Gote P.ettersson 
Lennart Sjoblom 
Hans Hallstrom 
Esbjorn Kall 
Goran Backstrom 
Hakan Nilsson 
Arne Sturesson 
Kalevi Soinio 
Leif Johansson 
Lars-Evert Johansson 
Stig-Arne Johansson 
Torbjorn Sjostrand 
Per Friberg 
Roland Andersson 
Peter Berlin 

K!ubb 

SMK Ostgota 
Gavle SMK 
Haninge MK 
Haninge MK 
Botkyrka MK 
Linkopings MS 
Taby MK 
Stockholms BK 
Stockholms BK 
Vasteras MS 
Linkopings MS 
Haninge MK 
Nykopings MS 
SMK Vingaker 
Finspangs MS 
Djursholms MK 
AMF Sodertalje 
Linkopings MS 
SMK Nykoping 
Jarfalla MK 
Vasteras MS 
SMK Motala 
Taxi MK 
Gotlands MF 
SMK Motala 
AMF Sodertalje 
Finspangs MS 
Stenungsunds MS 
Botkyrka MK 
SMK Nykoping 

- SMK Hedemora 
Katrineholms MK 
Linkopings MS 
Taby MK 
SMK Mota la 
Linkopings MS 
Botkyrka MK 
Atvidabergs MK 
Vara MK 
Stockholms BK 
SMK Motala 
Botkyrka MK 
SMK Ostgota 

Bil 

Volvo 
BMW 2002 

Vo lvo Amazon 
Saab V4 

Opel Kadett R 
Saab 

vw 1500 
Opel Kadett R 

vw 1500 
Volvo 

Saab 96 
Ford Cortina 

Saab V4 
Ope l Kadett 

Saab V4 
vw 1500 s 

Saab V4 
Saab 

Opel Kadett R 
Opel Kadett R 

Viva GT 
Renault R8 G 

Saab V4 
Saab V4 

Volvo 
Saab V4 
Saab V4 

Vauxhall GT 
Volvo Amazon 
Volvo Amazol) 

Volvo 544 
Saab V4 
Saab V4 
Saab V4 

Peugeot 504 
Saab V4 

Volvo Amazon 
Saab 96 

Volvo PV 
Opel Kadett R 

VW 
Volvo Amazon 

Saab Sport 
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:-forare Gr I 

>t.nr 

91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 

r 

10 

St. tid Namn Klubb Bil 

23.06 Lars Svard Skepptuna MK Opel Kadett R 

23.07 Kent Ericsson Huddinge MK Ford Escort GT 

23.08 Mats Andersson Kullings MS Saab V4 

23.09 Goran Hedberg Haning.e MK Saab V4 

23.10 Rolf Andersson Haninge MK Opel Kadett R 

23.11 Ulf Seijbold Jarfalla MK Saab V4 

23.12 Roger Karlsson Haninge MK BMC Cooper S 

23.13 Kje ll Sjogren Haninge MK Saab V4 

. SERVICE 
SAABREPARATIONER 

BIL -TRIM 
S-E Johansson 

Vikingagatan 1 - Tel. 0121/12500 

614 00 SODERKOPING 

• 
ANSOKAN 

om medlemskap • 
I 

NORRKOPINGS MOTORKLUBB 

lntr. N:o . .. ... ... ...... . Inkom till styrelsen for be-

Veri~ N:o ....... . ....•. handl ing den ...... 19 . .. . 

tillstyrkt den . . ... . 19 ... . 

Undertecknade anmiilare far harmed t ill intriide i klubben anmiila sasom medlem 

Namn: ................. . .. .. ..... . .......... ... .... ... . .. .... .. ....... 

Adress : ....... . .. . ....... . ...... . ...... .. .. . . .. ...... . ... .. .... 

Postadress : ... ... .. . ......•.................... . .............. . ........ 

Fodelsear: ... . ......... . Dag : · · · · · · · · · · · · · Mfmad : ... .. ..... .. . . 

Titel : ................................................. . .. · .. . ...... . ... . 

Tel. : 
• • • ••••• •••• • •• • ••• 0 •••••••••••• •• •••• 0 0 • • • • 0 •••••••••••••• • 

Undertecknad forbinder sig att fullgora de forpliktelser, vi lka iiro faststii llda 
N.M.K:s stadgar. 

lntradesavgif.ten Kr. 5:- bifogas. Arsavgiften erlagg.es enl. stadgarna. 

•• • •••••••••••••• • •••••••••• • •••••••••••••••••••• 0 •• • • 0 0 •••••••••••• 

Anmalare, tydligt namn 

.... .. .... . . . ..... .. .......... . ..... den 19 ..... . 

•••••••••••••••••• 0 • ••••••••••••••••• • ••• ••• •• 0 ••••••••••••••••••••• 

lntradessokande 
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